
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PE001/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/12/2022 06/12/2022 06/12/2022 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO CONSORCIO
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CARTILHAS COM CONTEÚDOS SOCIO-
EDUCATIVOS E DE PREVENÇÃO DESTINADOS AOS USUÁRIOS DE PROJETOS, SERVIÇOS E PROGRAMAS DE PROTEÇÃO 
SOCIAL BÁSICA (CRAS, CAPS, NASF E CONSELHO TUTELAR) DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DOS MUNICÍPIOS 
CONSORCIADOS AO CODESSUL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

Responsável pela Informação JOSE VANIER DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUIZ JORGE MACEDO DA SILVA

Responsável pela Adjudicação ANTÔNIO MAURICIO PINHEIRO JUCÁ

Responsável pela Homologação ANTÔNIO MAURICIO PINHEIRO JUCÁ

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

06/12/2022 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

06/12/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

06/12/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

06/12/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANLOGRAFO DO CODESSUL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CONSÓRCIO DE 
DESENVOLVIMENTO DA 
REGIÃO DO SERTÃO 
CENTRAL SUL

JOSE VANIER DA SILVA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

06/12/2022 - 11:50 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

06/12/2022 - 09:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

CODESSUL P001-2022 - EDITAL pdf

Consorcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul
Avenida Pedro José de Oliveira, SN - Centro - CEP: 63635-000 - Milhã\CE

CNPJ: 08.873.411/0001-01 - Tel: 88997486702 - Site: www.codessul.ce.gov.br

Avenida Pedro José de Oliveira, SN - Centro - CEP: 63635-000 - Milhã\CE

https://www.codessul.ce.gov.br/licitacoes/36

Emitido: 05/12/2025 19:53:19



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

CODESSUL P001-2022 - PUBLICAÇÃO pdf

Consorcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul
Avenida Pedro José de Oliveira, SN - Centro - CEP: 63635-000 - Milhã\CE

CNPJ: 08.873.411/0001-01 - Tel: 88997486702 - Site: www.codessul.ce.gov.br

Avenida Pedro José de Oliveira, SN - Centro - CEP: 63635-000 - Milhã\CE

https://www.codessul.ce.gov.br/licitacoes/36

Emitido: 05/12/2025 19:53:19


